PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

	628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область

	Председатель: (34674) 2-16-35

Специалисты: (34674) 2-32-03

2-21-36, 2-31-80

Экономисты: (34674) 2-31-88

Бухгалтерия: (34674) 2-31-74

 E-mail: komsport@berezovo.ru

ПРИКАЗ

20.04.2020                                                                                          № 31- од
Об определении победителей
районного конкурса «Спортивная элита - 2019»
В соответствии с протоколом от 14.04.2020 № 1 заочного заседания конкурсной комиссии конкурса «Спортивная элита – 2019»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить победителями в номинациях конкурса:

1.1. «Лучший тренер по олимпийским видам спорта» - Вакуев Евгений Алексеевич.

1.2. «Лучший тренер по неолимпийским видам спорта» - Филиппов  Андрей Дорофеевич.

1.3. «Тройка лучших спортсменов по олимпийским видам спорта»:
1.Прокопьев Матвей Вадимович

1. Пантелеева Дарья Владимировна

2. Глушков Кирилл Александрович

3. Лызлов Олег Умедович.

1.4. «Тройка лучших спортсменов по не олимпийским видам спорта»

1. Никитин Максим Валерьевич

2. Тихонова Елена Алексеевна

3. Чупров Александр Андреевич.
1.5. «Золотой спортивный резерв Березовского района»

1. Исрафилов Сефибек Роланович

2. Вакуев Евгений Евгеньевич

3. Василенко Матвей Сергеевич

4. Гасымов Амид Хасратович.
1.6. «Лучшая команда по игровым видам спорта» - Детская команда по мини-футболу пгт. Игрима.

1.7. «Лучший тренер по игровым видам спорта» - Лобанов Максим Олегович.
1.8. «Лучший спортсмен среди лиц с ограниченными возможностями здоровья до 17 лет» - Злыгостев Сергей Денисович.
1.9. «Лучший спортсмен среди лиц с ограниченными возможностями здоровья от 18 лет» - Голиков Владимир Владимирович.
 1.10. «Лучший тренер по  адаптивной физической культуре и спорту» -  Еникеева Мария Викторовна.
1.11.  «Лучший учитель физической культуры» - Шуматбаев Вячеслав Альбертович.
1.12. «Тройка лучших спортсменов среди ветеранов»:
1. Батманов Вячеслав Алексеевич

2. Логинов Вадим Геннадьевич

3.  Калачев Александр Дмитриевич.
1.13. «Лучший спортивный корреспондент» - Комелькова Вероника Васильевна.
2. За вклад в развитие физической культуры и спорта Березовского района наградить специальными знаками:

1. Прокопьева Вадима Александровича;
2. Грудо Тамару Александровну;
3. Чупрова Дмитрия Семёновича;
4. Артеева Павла Владимировича;
5. Лапикову Наталью Михайловну;
6. Канева Василия Ивановича.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                В.А. Дейнеко
С приказом ознакомлены:
«___»___________ 2020 г.       _____________________   (В.Ф. Илларионов)
         «___»___________ 2020 г.       _____________________  (А.А. Малышев)
         «___»___________ 2020 г.       _____________________  (В.В. Титов)
PAGE